Проект

вносит комитет по законодательству,

вопросам государственной власти

и местного самоуправления

Ярославская областная Дума
шестого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   №

г. Ярославль

О проекте федерального закона

№ 318436-6 «О внесении изменений

в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» в целях

усиления ответственности

за незаконные организацию

и проведение азартных игр»

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 318436-6 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в це-

лях усиления ответственности за незаконные организацию и проведение

азартных игр», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации Московской городской Думой.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации по гражданскому,

уголовному, арбитражному и процессуальному законодательству.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы              М.В. Боровицкий